THÔNG BÁO

Về việc các khoản thu đầu năm học các lớp khóa học 2022

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-CĐĐLHCM ngày 22/03/2022 quy định mức thu

học phí, kinh phí đào tạo của trường Cao đẳng Điện lực Tp. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông báo số 3920/TB-BHXH ngày 21/07/2022 về mức đóng bảo hiểm y

tế học sinh sinh viên năm học 2022 – 2023 của Bảo hiểm xã hội Tp. Hồ Chí Minh,

 Nhà trường thông báo về các khoản thu đầu năm học các lớp khóa học 2022 như

sau:

               Các khoản thu

Ngành

Mức
học phí

Giáo trình

Đồng phục
(không bao

gồm quần áo
thể dục)

BHYT (thu
15 tháng)

Tổng mức
học phí phải

thu

Điện công nghiệp 7.800.000 đ 1.500.000đ 500.000đ 704.025 đ 10.504.025đ

Công nghệ kỹ thuật điện,
điện tử - Hệ thống điện

7.800.000 đ 1.300.000đ 500.000đ 704.025 đ 10.304.025đ

Kế toán 7.200.000 đ 1.000.000đ 500.000đ 704.025 đ 9.404.025đ

Lắp đặt bảo trì hệ thống
năng lượng tái tạo

7.800.000 đ 1.300.000đ 500.000đ 704.025 đ 10.304.025đ

Công nghệ kỹ thuật điều
khiển và tự động hóa

7.800.000 đ 1.000.000đ 500.000đ 704.025 đ 10.004.025đ

Quản lý vận hành, sửa
chữa đường dây và Trạm

biến áp có điện áp từ
110kV trở xuống

7.200.000 đ 700.000đ 500.000đ 704.025 đ 9.104.025đ

 Hình thức nộp:

1/ Chuyển khoản vào tài khoản của trường thông qua ngân hàng, thông tin chuyển

khoản như sau:

- Chủ tài khoản:   Trường Cao đẳng Điện lực TP Hồ Chí Minh.

- Số Tài khoản:  6321201009340.

- Ngân hàng:  Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, chi nhánh Bắc Sài

Gòn

- Nội dung ghi như sau: Họ tên – Mã số hồ sơ – Số điện thoại

 (Ví dụ: Nguyễn Văn A – 22CH1A_01 – 0912345678).

TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       / TB-CĐĐLHCM

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 8 năm 2022

2

2/ Nộp trực tiếp tại Phòng Kế hoạch Tài chính (Phòng B04 dãy nhà B)

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc xin liên hệ phòng kế hoạch Tài chính

qua số điện thoại: 0963523407 - 028-22155665 để được giải thích./.

Nơi nhận:

- BGH;

- Các khoa/phòng/Trung tâm;

- HSSV;

- Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trí Thiện

		VO THI HANG UYEN
	2022-08-11T11:31:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		Le Tri Thien
	2022-08-11T16:25:22+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM DAO THUY VY
	2022-08-11T17:04:23+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM DAO THUY VY
	2022-08-11T17:04:32+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM DAO THUY VY
	2022-08-11T17:04:33+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi